ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita Municipal de São Francisco - Ordenadora de Despesas da Prefeitura
Municipal de São Francisco, no uso de suas atribuições legais, vem informar, para ao final
dei ibcrar. acerca da decisão da Pregoeira e Equipe de Apoio no Processo Licitatório abaixo
discriminado:

Processo: Pregão Presencial N° 008/2023 - PMSF.

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual prestação de serviços, correlacionado à
estrutura. iluminação, sonorização, suporte técnico e operacional e incluindo mobilização e
desmobilização, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde. Fundo Municipal
de Assistência Social e Prefeitura Municipal de São Francisco/SE.

Empresa Vencedora 1: FLAVIA ELlZANGELA ALVES SOUZA SILVA PRODUÇÕES E EVENTOS-ME
I 'i ITEM I DESCRIÇÃO UND QNT QNT

I PMSF FMS
--il~---\LOCAÇÃO DE CAMARIM TIPO I - UNO

I CAMARIM MEDINDO 4.00M X 4.00M.
EM ESTRUTURA EM PERFIL DE
ALUMíNIO PADRÃO OCTANORM .
FECHAMENTO EM PAINEL TS
FORMICADO NA COR BRANCA. COM
PISO ELEVADO DE 10CM DE ALTURA
COM FORRAÇÃO EM CARPETE. NA
COR GRAFITE. COBERTOS POR TOLDO
MODELO PIRAM IDE, MEDINDO 6.00M X
6.00M. COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA
CONTENDO 03 (TRÊS) TOMADAS TRI
POLAR. 04 ARANDELAS COM
LÂMPADAS DE 100 WATTS E AR
CONDICIONADO DE 12.000 BTUS.

..

12

6

QNT
FMAS

VALOR
UNT

R$ 3.500.00

4 R$ -LOOO.OO

..

10

~.
\..I

Praça Santos Sobrinho. n" 246 - centro - São Francisco/SE
CNP J: 13.118.435/0001-87

CEP: 49945-000

I

- ---- - - ---------------------------------------

pn~~vl.J~iv

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

POR 2 M DE PROFUNDIDADE E 7M
ALTURA DO PISO COMPATÍVEL COM O
PALCO. ESCADA DE ACESSO. TODO
PISO CARPETADO PODENDO SER NAS
CORES PRETO, MARROM OU
VERMELHO. TODA ESTRUTURA DE
PALCO RECEBE GUARDA CORPO DE
PROTEÇÃO NAS LATERAIS E NO
FUNDO EM GRADE METÁLICA COM
ALTURA DE 1,10 E ESPAÇAMENTO

_____ +=E--'---'N~T~R_=E~T~U:----::B:--:O:-:S::-:D=---:E=----:::O,:----:--l-:-lC::__:M~. --+ +-_~I___--l__--_+-__:__---
07 LOCAÇÃO DE PALCO DE GRANDE UND 06 - - R$ 7.000.00

PORTE: SERViÇO DE LOCAÇÃO DE
PALCO (COM MONTAGEM E
DESMONTAGEM) MEDINDO 14M DE
CENA. 12M DE PROFUNDIDADE, PISO
HÁ 120M DO SOLO, MODULAR EM
ESTRUTURA METÁLICA E EM
COMPENSADO NA VAL 18MM, 6M DE
VÃO LIVRE DO PISO AO TETO
COBERTO EM ESTRUTURA METÁLICA
E LONA AUTO-EXTINGUÍVEL COM
BLACK OUT NA COR CINZA E PRETA;
GUARDA CORPO NO FUNDO E NAS
LATERAIS DO PALCO; 01 (UMA)
ESCADA DE ACESSO EM ESTRUTURA
METÁLICA MEDINDO 1,20M DE
LARGURA DE ACORDO COM AS
NORMAS DO CORPO DE BOMBEIROS.

30 10

~UÀl'A~
Praça Santos Sobrinho. n° 246 - centro - São Francisco/Sf

CNPJ: 13.118.435/0001-87
CEP: 49945-000

..e
08 LOCAÇÃO DE TENDA DE UND

COBERTURA, MODELO PIRÂMIDE:
COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES
MÍNIMAS: A. 6X6 METROS. UNIDAS
POR CALHAS DE ESCOAMENTO
D'ÁGUA.ACABAMENTO INTERNO DA
COBERTURA COM REBAIXAMENTO DE
TETO. DAS LATERAIS À CUMIEIRA EM
TECIDO TIPO LYCRA NOVO, NA COR
BRANCA (ENVELOPAMENTO); B.

i ELEVAÇÃO DA TENDA (PÉS) ATÉ 05
(CINCO) METROS DE ALTURA PARA
COBERTURA DE ARQUIBANCADAS; C.
04 (QUATRO) TENDAS QUE FICARÃO
VAGAS, SERÃO DESTINADAS PARA
ACOMODAÇÃO DOS PORTADORES DE
NECESSIDADES ESPECIAIS E
IMPRENSA E SAÚDE: D. A EMPRESA
CONTRATADA DEVERÁ FORNCER
BANNER DE IDENTIFICAÇÃO
PORTADORES DE NECESSIDADES
ESPECIAIS, IMPRENSA E SAÚDE; E.
TODAS AS BASES DE SUSTENTAÇÃO
DAS COBERTURAS DAS

R$ 300,005

..".

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

co~

5

I
I

i

ARQUIBANCADAS, DEVERÃO PARTIR
DO CHÃO, PARA EVITAR O
ESCOAMENTO DE ÁGUA SOBRE AS
MESMAS.

09 LOCAÇÃO DE CAMAROTE DE MEDIO UND
PORTE: MONTAGEM E
DESMONTAGEM. - CAPACIDADE PARA
ATÉ 100 (CEM) PESSOAS; - DIMENSÕES
MíNIMAS: 8,00M DE FRENTE X 6,00 M
DE PROFUNDIDADE, COM PISO
ESCALONADO EM 3 (TRÊS) NíVEIS: 0,90
CM, 1,10 M E 1,30 M DE ALTURA; - A
ESTRUTURA DEVERÁ CONTAR COM
GRADE DE PROTEÇÃO (FRENTE,

II LATER~IS E FUNDOS); - A COBER,TURA
DEVERA SER DO TIPO UMA AGUA,
COM AVANCE; - A ESTRUTURA
DEVERÁ ESTAR COM ATERRAMENTO
APROPRIADO;

R$ 6.100.00 i

i
LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR UND
TIPO 1: GERADOR DE 180 (CENTO E
OITENTA) KVA, BLINDADO,
SILENCIADO, FECHAMENTO
TRIFÁSICO EM 220/380/440 COM
MOTOR DE 1800 RPM 60 HZ
CONTENDO: 04 CABOS DE AC COM NO
MíNIMO DE 50 METROS; 01 CAIXA
INTERMEDIARIA COM BARRAMENTO;
01 MAQUINISTA OPERADOR DO
EQUIPAMENTO. CORRERÁ POR CONTA
DA EMPRESA CONTRATADA O DEVIDO
ABASTECIMENTO DE ÓLEO DIESEL
NECESSÁRIO DURANTE TODO O
PERíODO DE REALIZAÇÃO DO
EVENTO, BEM COMO A EQUIPE
TÉCNICA NECESSÁRIA À SUA

I OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO.~ ~-=~~~~~~~~~ -4 ~~~~----r------r--~~~---
1-1 I LOCAÇÃO DE PLACAS DE UND 500 - - R$ 60.00 I

I FECHAMENTO: PLACA DE :
I FFCHt\1\1FNTO EM METAIOM COM.

I

CHAPA ONDULADAS 18: DIMENSÕES:
2.20 METROS DE LARGURA E 2,10
METROS DE COMPRIMENTO,
INSTALADAS NO LOCAL E DENTRO
DAS NORMAS EXIGIDAS PELO CORPO
DE BOMBEIROS (ENGENHEIRO
RESPONSÁ VEL).

12 R$ 4.000.0010

15 LOCAÇÃO DE ENTRADAS COM UND
DISCIPLINADORES.
DISCIPLINADORES EM AÇO OU FERRO
GALVANIZADO DE 2X1 METRO, PARA
DISCIPLINAR ENTRADAS, ISOLAR
ÁREAS, ORGANIZAR FILAS DENTRO

40 R$ 880.00

Praça Santos Sobrinho. n° 246 - centro - São Francisco/SE
CNPJ: 13.118.435/0001-87

CEP: 49945-000

rno07vwm7

ESTADO OESERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL OESÃO FRANCISCO

r
I

I
DO ESPAÇO DO EVENTO, PROTEGER

i EQUIPAMENTOS, PERMITINDO A
I VISIBILIDADE DESTE, ENTRE OUTRAS
! FUNCIONALIDADES.

16 LOCAÇÃO DE BARRICADAS COM UNO 60 - - R$ 60.00

MONTAGEM E DESMONTEM DE
BARRICADA FIXA DE CONTENÇÃO DE
PÚBLICO - ESTRUTURA DE GRADE DE
BARRICADA DE CONTENÇÃO E
PROTEÇÃO DE PÚBLICO. DO TIPO
ALTO-SUSTENTÁVEL, COM PISO
MEDINDO I,OOM X 1,00 FIXADAS UMA
AS OUTRAS POR PINOS METÁLICOS DE

I
AÇO CONTRAPINADOS E PARAFUSOS,

I COM MÃO DE FORÇA, DEGRAUS PARA
SEGURANÇA. FABRICADA EM
QUADROS METÁLICOS DE MET ALON
ZINCADO. REVESTIDO EM CHAPA DE

I ALUMíNIO NA BASE E NA PARTE
FRONTAL

17-- LOCAÇÃO DE PORTICO MEDINDO UND lO 8 - R$ 4.600.00

! 8,00 X 10.00M, ESTRUTURA EM
I ALUMíNIO TIPO BOX TRUSS.

1

I
I

rs LOCAÇÃO DE GRID 14 X 12 COM 4 DE UNO 8 - - R$ 3.000.00

!
ALTURA EM ESTRUTURA METÁLICA
Q30.

20 LOCAÇÃO DE RÁDIO COMUNICADOR UNO 50 - - R$ 150.00

MANUAL - PRINCIPAIS
CARACTERÍSTICAS: - 26 CANAIS, CADA
UM COM 121 CÓDIGOS DE
PRIVACIDADE I - POTÊNCIA DUPLA --
CARGA POR CONECTOR MICRO USB -
COMPATÍVEL COM OUTROS RÁDIOS
BIDIRECIONAIS FUNÇÕES: - 20 TONS
DE CHAMADA - ECO SMART: MODO DE
ECONOMIA DE ENERGIA -
RECARREGÁ VEL - ALERTA DE
BATERIA FRACA E MEDIDOR DE
HATERIA - TONS DE TECLADO E DE
CONFIRMAÇÃO DE CONVERSAÇÃO -
TEMPORIZADOR DE TEMPO DE
ESPERA - VARREDURA - SUPRESSOR
DE RUÍDO AUTOMÁTICO - BLOQUEIO
DE TECLADO - REMOÇÃO DE USUÁRIO
NÃO DESEJADO - TELA
RETROILUMINADA - CONECTOR PARA
ACESSÓRIOS DE PINO ÚNICO.

21 LOCAÇÃO DE DETECTORES DE UND 30 - - R$ 150.00

METAL.
22 LOCAÇÃO DE TRIO DE GRANDE UNO 05 - - R$ 10.080.00

PORTE EQUIPADO COM: I SISTEMA
COM 3 OU 4 VIAS. COM 48 ALTAS E 64
SUB GRAVES, OBS. ALTAS COM

i
I,_.__-

Praça Santos Sobrinho, n" 246 - centro - São Francisco/SE
CNPJ: 13.118.435/0001-87

CEP: 49945-000

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

coo~

I 1X 12+02X6,5" OU 8" DRIVE, SUB COM
I 2X 21" NO MÍNIMO 3000 WATTS, I
MESA DE SOM DIGITAL YAMAHA M7
48 CANAIS, I GERENCIADOR DE
FREQUÊNCIA DIGITAL, I OVO PLAYER,
4 GERENCIADOR DIGITAL, 8 CANAIS
DE FONE DE BOA QUALIDADE E COM
AMPLIFICADOR; VIAS: 12 VIAS DE
MONITOR, OBS. 2X 12+DRIVE DE BOA
APARÊNCIA E BOA QUALIDADE, 2 SUB
DE BATERIA (COM ALTAS), OBS. 2X 18
COM NO MÍNIMO 600 WATTS, 2
SIDEFILL NAS MESMAS
ESPECIFICAÇÕES: I CABEÇOTE COM
DUAS CAIXAS COM FALANTES DE 18 E
lO - BASS, OBS. 18 COM NO MÍNIMO 800
WATTS, 4X10, I CABEÇOTE DE
GUITARRA COM CAIXA 4XIO, I CUBO
DE GUITARRA COM 2X12, I CABEÇOTE
DE TECLADO, 12 MONITOR TIPO SM
400 SISTEMA DE CABEAMENTO E
DISTRIBUiÇÃO DE AC ESTABILIZADA
127V E 220V. I GRUPO GERADOR
180KVA STEMAC.
*OEVIDAMENTE ABASTECIDO.
OBS: EXIGÊNCIA DE DOCUMENTO DO
VEICULO PARA ESPECIFICAÇÃO DE
TRIO ELETRICO VISANDO ATENDER
AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO. i

~--2J-'~~L~O~C~A~Ç~A~-O~~D~E~T~R~I~O~E~L~É~T~R~IC~O--D-E~-U-N-D--+--0-8--~----~-------+--R-$-9-.8-4-0.-0-0--11

MÉDIO PORTE EQUIPADO COM: I i

MESA DE SOM DE 48 CANAIS E 24
AUXILIARES; 20 MICROFONES SM 58;
14 MICROFONES SM 57; :2 MICROFONE
SEM FIO 58 BETA; 6 MICROFONES COM
KIT BATERIA; 12 FONES PORTA PRO; 2
PROCESSADORES DIGITAIS DC:X 2496-
PA: 2 EQUALIZADORES DN-314; 14
AMPLIFICADORES TlP 5000; 8
AMPLIFICADORES 4400; 4
AMPLIFICADORES 3400; 64 ALTO
FALANTES E815; 32 ALTO-FALANTES
SW-I P; 64 AUTOFALANTES MB-LP; 32
ORIVER'S ETD-44; 24 DRIVER'S N115; 20
GARRAS: 16 PEDESTAIS; 12 MINI
I RRUTDWE: 12MEGABRUT PAR FOCO 5;
I MESA DE LUZ DE 12 CANAIS: I RACK
DE LUZ DE 12 CANAIS: I GRUPO
GERADOR 160 KVA .
DEVIDAMENTE ABASTECIDO.
08S: EXIGÊNCIA DE DOCUMENTO DO
VEICULO PARA ESPECIFICAÇÃO DE
TRIO ELETRICO VISANDO ATENDER

M..

Praça Santos Sobrinho, n° 246 - centro - São Francisco/Sf
CNPJ: 13.118.435/0001-87

CEP: 49945-000

~,,'

~:

ESTADO OESERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL OESÃO FRANCISCO

I ,: Valor Total: R$ 674.320,00 (seiscentos e setenta e quatro mil, trezentos e vinte reais) .

i AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO.
i 25 MINI TRIO ELETRICO - COM KM DIARIA 10

LIVRE. INCLUSIVE. JÁ ABASTECIDO
COM COMBUSTÍVEL MOTORISTA
HABILITADO PARA ESTE FIM.
LICENCIADO JUNTO AOS ÓRGÃOS
COMPETENTES. TUDO EM
CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO
VIGENTE. O VEÍCULO DEVERÁ
POSSUIR PALCO COM ILUMINAÇÃO E
GRADES DE PROTEÇÃO. SER
TRAÇADO. EM BOM ESTADO DE
CONSERVAÇÃO; GERADOR. SOM
IGUAL OU SUPERIOR A 15.000WATTS;
GRAVES. MESA DE 24 CANAIS; 10
MICROFONES; 10 PEDESTAIS; 01
MICROFONE SEM FIO; 06 RETORNOS
DE VOz. GRAVADOR DE SOM. LEITOR
DE CD E QUE TOQUE MP3 E OUTROS
FORMATOS; I GRUPO GERADOR
115KVA.
OBS: EXIGÊNCIA DE DOCUMENTO DO
VEICULO PARA ESPECIFICAÇÃO DE

I TRIO ELETRICO VISANDO ATENDER
i AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO.

2() i CARRO PALCO TIPO CAMINHÃO 3 DIARIA 06
: EIXOS l\v1EDINDO14:70COMPRIMENTO;
ALTURA 4:20; LARGURA 2:90. COM
GERADOR DE 160KVA. 24; SUD DE 18
DE 1350WATTS LATERAIS 48 MÉDIO 12
TI GRAVE FRENTE E FUNDO 16GRAVE
135024 MÉDIO GRAVE DE 600 W CADA
16 TI COM MESA DE 48 CANAIS M7
COM DOIS PROCESSADORESDBX 2
KIT BATERIA SHURE 20 MICROFONES
SHURE 48 CABO DE MICROFONE.
OBS: EXIGÊNCIA DE LAUDO TÉCNICO
PARA COMPROVAÇÃO QUE O
VEICULO ESTÁ EM PERFEITO ESTADO
E DOCUMENTO DO VEICULO/CRL V
PARA ESPECIFICAÇÃO DE TRIO
ELETRICO VISANDO ATENDER AS

L ~N_=:E2:C~ES~S~I~D~A_=:D~E::_S~D~O~M~U_:_:N'.:.:IC::..:Í~P::::IO::.:_.__ ---l- __ L- _ __L__ __L---__l__-----

pnn(J~'-I~J~~9

l
R$ 5.000.00 I

!

R$ 8.600.00

..

Praça Santos Sobrinho. n" 246- centro - São Francisco/SE
CNPJ:13.118.435/0001-87

CEP:49945-000

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

LOCAÇÃO DE SERVIÇO DE
SONORIZAÇÃO PARA EVENTOS DE
MEDlO PORTE (SHOWS) COM AS
SEGUINTES CARACTERISTlCAS: 16
CAIXAS DE SOM, SENDO 8
SUBWOOFER DE 2.000 WATTS E 8
CAIXAS DE ALTA DE NO MÍNIMO 1.200
WATTS, SISTEMA DE SIDE DUPLO,I
MESA DIGITAL COM 24 CANAIS NO
MÍNIMO,02 EQUALIZADORES DE 31
BANDAS DE FREQUÊNCIA,
PROCESSADOR DIGITAL PARA CORTE
DE FREQUENCIAS, 06 RETORNO,06
MICRIFONES COM FIO E E
PEDESTAL,03 MICROFONES SEM
FIO,KIT DE BATERIA, 01 PÚLPITO; 01
TÉCINCO DE QUALIFICADO COM DRT,
(CABOS DE MIC E PIO, DIRECT BOX,
CONECÇÃO, ADAPTADORES,
EXTENSÕES DE ENERGIA E DEMAIS
MATERIAIS PARA INSTALAÇÃO,EM
PERFEITO ESTADO). COM SERViÇO DE
MONTAGEM E DESMONTAGEM POR II
CONTA DA EMPRESA VENCEDORA. ...._ .. _~.~~~~~~~~_':"=~~~~_j__ __ j__ _ __L__ _L___ __J_ _

02 UND

lO 7

7 7

Praça Santos Sobrinho, n° 246 - centro - São Francisco/SE
CNPJ: 13.118.435/0001-87

CEP: 49945-000

7 R$ 2.690.00

7

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

I

03 9 6 R$ 7.560.00 iLOCAÇÃO DE SERViÇO DE UND
SONORIZAÇÃO PARA EVENTOS DE
GRANDE PORTE COM AS SEGUINTES
CARACTERISTICAS: SER ViÇO DE
SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE.
SISTEMA MULTI-AMPLIFICADO
ESTÉREO. CONTENDO 12 AUTO
FALANTES PARA GRAVES. 12 PARA
MÉDIO-GRA VE. 06 DRIVES TI (POR
LADO); MIXER DE 48 CANAIS COM NO
MÍNIMO 06 AUXILIARES PARA O
SISTEMA DE PA; MIXER DE 48 CANAIS
COM NO MÍNIMO 10 AUXILARES PARA
O SISTEMA DE MONITOR;
MULTICABOS DE 56 VIAS (60 METROS
COM SPLlT DE 20 METROS); 08
EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉREO DE
31 BANDAS; 08 CANAIS DE
COMPRESSOR; 08 CANAIS DE NOISE
GATE: 12 CAIXAS DE RETORNO
(FALANTES DE 15 POLEGADAS E
DRIVE TITÂNIO); 32 MICROFONES
(INCLUSIVE ESPECÍFICOS PARA
BATERIAS, INSTRUMENTOS DE SOPRO
E CORDAS), COM RESPECTIVOS
PEDESTAIS E CLAMPS; 03
MICROFONES SEM FIO; 12 DIRECT
BOX; 04 PROCESSADORES DE EFEITO
(REVERB E DELAY); 01 CD PLAYER; 01
MD PLA YER; AMPLIFICAÇÃO E
CABEAMENTO PARA LIGAR TODO O
SISTEMA, BEM COMO DISTRIBUiÇÃO
DE AC 117 VOLTS NO PALCO; 01
AMPLIFICADOR PARA GUITARRA; 01

I AMPLIFICADOR PARA CONTRA BAIXO;
! 01 ANALISADOR DE ESPECTRO COM
MICROFONE CALIBRADO.
LOCAÇÃO DE PALCO DE PEQUENO UND
PORTE: COM MOT AGEM E
DESMONTAGEM PARA EVENTOS DE

I PEQUENO PORTE LOCAÇÃO DE PALCO
MODULAR PARA EVENTOS DE MÉDIO
PORTE. OBEDECENDO ÀS SEGUINTES
ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DE 6
METROS DE FRENTE X 6 METROS DE
FUNDO E ALTURA DO PISO 1,5M.
FECHAMENTOS LATERAIS E FUNDOS. I

11

8 6 6 R$ 2.990,00

LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PARA UND 12 5 5 R$ 2.990,00 --111

EVENTOS DE PEQUENO PORTE 24
REFLETORES FOCO FECHADO I

(LÂMPADAS PAR 64), 01 JI
MESA/DIMMERS COM NO MÍNIMO 36!L___ _lC~A~N~A~IS~,~O~I~R~A~C~K~D~IM~M~E~R_C~O~M~~N~O~----~ ~ l_~--~~--~~-~___mtl{.G - vW'

Praça Santos Sobrinho, ne 246 - centro - São Francisco/SE
CNPJ: 13.118.435/0001-87

CEP: 49945-000

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

---- -\MÍNIMO 06 CANAIS, CABOS E
I CONEXÕES, 01 MÁQUINA DE FUMAÇA, I

I GELATI~AS COM CORES VARIADAS
,

NO MINIMO 08, 01 OPERADOR
I
I

TECNICO.
I

12 LOCAÇÃO DE ILVMINAÇÃO PARA UND 12 4 2 R$ 3.990.00
I

EVENTOS DE MEDIO PORTE: 48
REFlETORES FOCOS L 2 A 5
(lÂMPADAS PAR 64), 01
MESA/DIMMERS COM NO MÍNIMO 48
CANAIS, 03 RACK DIMMER COM NO
MíNIMO 12 CANAIS, CABOS E
CONEXÕES, 01 MAQUINA DE FUMAÇA,
GELATINAS COM CORES VARIADAS
NO MINIMO 08, SISTEMA MONTADO DE
BOX TRUSS, 01 OPERADOR TÉCNICO E
01 AXILlAR TÉCNICO.

13 LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PARA UND 08 - - R$ 6.990,00

EVENTOS DE GRANDE PORTE: 04
MOVING HEAD; 04 MOVING BEAN 200;
12 CANHÕES PAR lED RGBW; 12
RLFLETORES HQI: 01 lESER MESA
AVOLlTES E PILOT 2000 SISTEMA DE
RAK DIMER. MUV XR8 DTS E ROBE AT
575 STROBOS ATOMIC 3000. PAR DE I

LED DE 3W NORMAL E 5W BLINDADA
ELlPSON DE 25/50 GRÃOS FRESNEL DE
IOOOW TElEM PAR 64 FOCO 5, 2 E 1

----
MÁQUINA DE FUMAÇA 2000W.

I 19 LOCAÇÃO DE PRATICÁVEIS UND 20 - - R$ 280.00
I PANTOGRÁFICOS MEDINDO 2,0 X LO X

OAO CM DE ALTURA CADA, EM
ALUMÍNIO, COM PISO FORRADO EM
CARPETE E RODEIRAS.

24 LOCAÇÃO DE ESTRUTURA UND 05 - - R$ 3.900,00

BOXTRUSS EM ALUMÍNIO, COM
TELÃO DE PROJEÇÃO INTEGRADA 4X4,
ACOMPANHADO DE PROJETOR,

I CÂMERAS E ILHA DE EDiÇÃO. PAINEL
I
i DE LED INDOOR - COM 10 MM
I MÓDULOI PIXELlPITCH E DE
i 60MMX800MM.I

i::'7 ILUMINAÇÃO PARA EVENTO DE UND 8 R$
I

GRANDE PORTE CONTENDO:24 7.190,00-
APARELHOS BSW 380 SPOT BEAM; 24 -
PAR LED OUTDOOR; 12 - P5 LED

, OUTDOOR: 08 - COBE; 04 - BRUTT; 02 -
MAQUINAS DE FUMAÇA FOG COM
VENTILADOR; 01 - CONSOLE MA2
WING COM FADER;

I
"

Praça Santos Sobrinho, n° 246 - centro - São Francisco/SE
CNPJ: 13.118.435/0001-87

CEP: 49945-000

C~<~33

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

28 UNO 10 3 3 R$ 4.990.00 I

PAINEL DE LED CONTENDO: 01 - I
PAINEL DE LED 4,0 X 3,0 P3 OUTDOOR
DE ALTA RESOLUÇÃO; 01 -
PROCESSADORA DE VíDEO RGB L1NK
4K: 01 - SEND CARD NOVA STAR 660
PRO 4K: 01 - PC GAMER CORE 17 COM
Pl.ACA DE VíDEO DE 16GB

- -- __ .
2() PAINEL DE LED OUTDOOR UND 8 - - R$ 9.890.00

i
I RESOLUÇÃO P5 E P3.91 COM MEDIDAS
DE 8X4

1:10 PAINEL DE LED INDOOR P5 COM UND 12 R$ 5.290.00

MEDIDAS 4X3

i~·
31 GRID COM MEDIDAS DE 4X3 UND 25 R$ 1.790.00 i

!

Valor Total: R$ 875.590,00 (oitocentos e setenta e cinco mil, quinhentos e noventa reais).

Valor Total da Homologação: R$ 1.549.910.00 (um milhão, quinhentos e quarenta e nove mil. novecentos e de/
reais).

Após análise do procedimento supramencionado. em todos os seus aspectos. decide esta Prefeita
HOMOLOGAR o procedimento licitatório modalidade Pregão Presencial N° 008/2023 o objeto da
licitação às empresas vencedoras do certame. ratificando todos os atos praticados pela Pregoe ira e
Equipe de Apoio. em conformidade com o disposto no art. 43. inciso VI da Lei n° 8.666/93.

Sã\) I rancisco/SE. 13 de Dezembro de 2023.

AI~~~~O
Prefeita Municipal

Praça Santos Sobrinho. n° 246 - centro - São Francisco/SE
CNPJ: 13.118.435/0001-87

CEP: 49945-000